2

Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

                                                             [image: image1.emf]
              МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

                                                        РЕШЕНИЕ

25 октября 2023 года                                                                               №Р/14-2-4

Об           утверждении       председателей

постоянных комиссий Муниципального

совета        муниципального          района

«Корочанский район»        Белгородской

области    червертого  созыва

         В соответствии со статьей 27 Регламента Муниципального совета Корочанского района, решением Муниципального совета Корочанского района от 20 сентября 2023 года №Р/4-1-4 «О структуре Муниципального совета муниципального района «Корочанский район» Белгородской области четвертого созыва», протоколов организационных заседаний постоянных комиссий Муниципального совета Корочанского района четвертого созыва от 31 октября 2023 года по выборам председателей постоянных комиссий Муниципального совета Корочанского района, Муниципальный совет Корочанского района решил:
        1. Утвердить председателем постоянной комиссии Муниципального совета Корочанского района  по вопросам местного самоуправления и работе Муниципального совета Корочанского района   - Столбовскую Нину Николаевну.
        2. Утвердить председателем постоянной комиссии Муниципального совета Корочанского района по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики и муниципальной собственности -  Бычихина Владимира Анатольевича.
       3. Утвердить председателем постоянной комиссии Муниципального совета Корочанского района   по социальным вопросам – Ковалевскую Наталью Николаевну.
       4. Утвердить председателем постоянной комиссии Муниципального совета Корочанского района по вопросам развития АПК, использованию природных ресурсов и экологии – Кривошей Владимира Геннадиевича.
      5. Утвердить председателем постоянной комиссии Муниципального совета Корочанского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства - Алексядис Феоклита Филаретовича.
6. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области (https://korochanskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru) и сетевом издании Корочанского района «Ясный ключ» (http://korocha31.ru).
7. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам местного самоуправления и работе Муниципального совета Корочанского района.

Председатель

Муниципального совета

Корочанского района                                                               Ю.И.Горбатенко